MADDE 6  

Şirketin sermayesi 36.000.000.- (Otuzaltımilyon) Türk Lirası 

olup, her biri 1 KR (Bir Kuruş) nominal değerde 

3.600.000.000                                          (Üçmilyaraltıyüzmilyon) 

adet paya bölünmüştür. Şirket paylarının; 10.000.000 adedi 

(A) grubu nama yazılı paydan, 29.000.000 adedi (B) grubu 

hamiline yazılı paydan ve 3.561.000.000 adedi (C) grubu 

hamiline yazılı paylardan oluşmaktadır. Şirketin önceki 

sermayesi olan 9.000.000.- (Dokuzmilyon) Türk Lirası 

tamamen ödenmiştir. Bu defa arttırılan 27.000.000.- 

(Yirmiyedimilyon) Türk Lirası sermayenin; * 20.308.581,28.-

TL'sı Sermaye Hesabı Düzeltmesi Olumlu Farkları, * 

572.533,64.-TL'sı Geçmiş Yıl Karından * 6.118.885,08.-TL'sı 

tutarındaki kısmı 2009 yılı karından, karşılanmış ve mevcut 

ortaklara payları oranında bedelsiz olarak (C) grubu hamiline

[...]

değiştirilmiş ibarelerdir. Sermayeyi temsil eden paylar 

kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. Şirketin 

sermayesi gerekli görüldüğü hallerde TTK ve SPK mevzuatı 

hükümleri çerçevesinde arttırılabilir veya azaltılabilir. 

Şirketin sermayesi 72.000.000.- (Yetmişikimilyon) Türk 

Lirası olup, her biri 1 KR (Bir Kuruş) nominal değerde 

7.200.000.000 (Yedimilyarikiyüzmilyon) adet paya 

bölünmüştür. Şirket paylarının; 20.000.000 adedi (A) grubu 

nama yazılı paydan, 58.000.000 adedi (B) grubu hamiline 

yazılı paydan ve 7.122.000.000 adedi (C) grubu hamiline 

yazılı paylardan oluşmaktadır. Şirketin önceki sermayesi olan 

36.000.000.- (Otuzaltımilyon) Türk Lirası tamamen 

ödenmiştir. Bu defa arttırılan 36.000.000.- (Otuzaltımilyon) 

Türk Lirası sermayenin tamamı Geçmiş Yıl Karından 

karşılanmıştır.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 

çerçevesinde kayden izlenir. Şirketin sermayesi gerekli 

görüldüğü hallerde TTK ve SPK mevzuatı hükümleri 

çerçevesinde arttırılabilir veya azaltılabilir.